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Antybiotyki zabijają nowotwór
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Badacze dokonali  kolejnego przełomu w walce
z nowotworami. Odkryli oni, iż niektóre antybiotyki mają taki efekt uboczny, że atakują
mitochondria, również u komórek nowotworowych. 

Jeden z naukowców wpadł na pomysł użycia antybiotyków do walki z innymi chorobami. Wykonując
różne eksperymenty odkrył, iż niektóre antybiotyki atakują mitochondria zarówno komórki zdrowe
jak i chore- rakowe.

W swoim doświadczeniu badacz użył pięć popularnych rodzajów antybiotyków i przetestował je na
komórkach macierzystych różnych odmian raka. Po przeprowadzenia badania cztery antybiotyki
okazały się skuteczne i atakowały komórki rakowe zatrzymując ich rozwój, natomiast mitochondria
zdrowych komórek przeżyły tą terapie.

Dzięki temu odkryciu można wykonywać liczne testy kliniczne antybiotyków w walce z rakiem. Być
może znajdzie się dla antybiotyków medyczne zastosowanie nawet gdy bakterie zdążą się na nie
uodpornić.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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